Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

9 июля 2021 г.
Москва

№ 824-р

О стоимости обучения для иностранных граждан из стран «дальнего
зарубежья», поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН

В дополнение к приказу ректора № 669 от 30.10.2020 «О стоимости обучения
для  иностранных  граждан  из  стран  «дальнего  зарубежья»,  поступающих
(заключающих договоры на обучение) в РУДН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить п.1  приказа  ректора  № 669 от  30.10.2020 «О стоимости
обучения  для  иностранных  граждан  из  стран  «дальнего  зарубежья»,
поступающих (заключающих договоры  на  обучение)  в  РУДН»  следующими
направлениями:

 Биология
2. Дополнить Приложение № 1 приказа ректора № 669 от 30.10.2020 «О

стоимости обучения для иностранных граждан из стран «дальнего зарубежья»,
поступающих (заключающих договоры  на  обучение)  в  РУДН»  следующими
направлениями, без НДС:

Направление/

специальность

Д
и

п
л

ом

С
р

ок
об

уч
ен

и
я,

Стоимость (без
НДС), долл.США

Стоимость (без
НДС), евро

1-ый год 2-ой и
далее

1-ый год 2-ой и
далее

Медицинский институт

Биология Б 4 3 000 3 587 2 730 3 263

3. Дополнить п.3  приказа  ректора  № 669 от  30.10.2020 «О стоимости
обучения  для  иностранных  граждан  из  стран  «дальнего  зарубежья»,
поступающих (заключающих договоры  на  обучение)  в  РУДН»  следующими
направлениями:

 Управление сестринской деятельностью

Электронная версия документа

4. Дополнить Приложение № 2 приказа ректора № 669 от 30.10.2020 «О
стоимости обучения для иностранных граждан из стран «дальнего зарубежья»,
поступающих (заключающих договоры  на  обучение)  в  РУДН»  следующими
направлениями, без НДС:

Направление/

специальность

Д
и

п
л

ом

С
р

ок
об

уч
ен

и Стоимость (без
НДС), долл.США

Стоимость (без
НДС), евро

1-ый год 2-ой год 1-ый год 2-ой год

Медицинский институт

Управление сестринской
деятельностью

М 2 3 600 6 000 3 100  5 100

Промышленная фармация М 2 3 600 6 000 3 100 5 100

Институт экологии

Прикладная математика и
информатика

М 2 2 460 4 100 2 240 3 730

Энерго- и
ресурсосберегающие
процессы в химической
технологии, нефтехимии и
биотехнологии

М 2 2760 4 600 2 506 4 180

5. Считать данный приказ неотъемлемой частью приказа ректора № 669
от 30.10.2020

6. Управлению по связям с общественностью разместить в трехдневный
срок настоящий приказ на официальном сайте РУДН.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор О.А. Ястребов

Визы:
Заместитель главного бухгалтера-начальника управления   А.Д. Квашин    Согласовано   07.07.2021,
Директор образовательного института   А.Ю. Абрамов    Согласовано   07.07.2021, Директор
образовательного института   Е.В. Савенкова    Согласовано   09.07.2021, Начальник управления
О.Л. Сагинбаева    Согласовано   07.07.2021

Утвердил:
О.А. Ястребов 09.07.2021

Электронная версия документа

Рассылка:
А.Ю. Абрамов, В.Н. Зыков, К.В. Исаев, Коммерческое управление, Планово-финансовое управление,
Е.В. Савенкова, Е.В. Спиридонова, УБУиФК, Управление по связям с общественностью

О.В. Дедова
доб. 1663

Электронная версия документа